Câmara Municipal de Ouro Branco
PRAÇA SAGRADOS CORAÇÕES, 200 - CENTRO
36420-000 - OURO BRANCO - MINAS GERAIS

FONE: (031) 741-1225

RESOLUÇÃO N° 010/2000

APROVA PRESTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL.

DE CONTAS DA

A Câmara Municipal de Ouro Branco aprova e eu, seu
Presidente, PROMULGO a seguinte RESOLUÇ,Ã.O:

Art. 1° - Ficam aprovadas as contas da Prefeitura
Municipal de Ouro Branco, referente ao exercício de 1995.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Ouro Branco, 10 de novembro de 2000.

Alípio Teixeira Pinto - Presidente

Branca de Castilha Souza Cunha - Vice-Presidente

Afonso da Silva - Secretário

	Page 1
	Titles
	Câmara Municipa[ de Ouro 'Branco
	/